PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES

AVISO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL

Nº 31/2017 - PROCESSO N° 47/2017 – EDITAL N° 40/2017.

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, torna público e aos

interessados a SUSPENSÃO TEMPORARIA DO PREGÃO PRESENCIAL NA

MODALIDADE REGISTRO DE PREÇOS PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS GERAIS DE MANUTENÇÃO, ADEQUAÇÃO, REFORMA E

ADAPTAÇÃO E PROPRIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS, PRAÇAS, PARQUES E

EM PREDIOS PROPRIOS, LOCADOS E CONVENIADOS, estando marcado o

Credenciamento e Sessão para o dia 19 de março de 2018, fica revogado o

aviso de licitação cancelando a sessão presencial.  A nova data da seção pública

será informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados

anteriormente. Outras informações poderão ser obtidas no Setor de

Compras/Licitação, situada na Rua Dom Duarte Leopoldo, n° 83 - Bom Jesus os

Perdões/SP e pelo telefone: (11) 4891-133 Bom Jesus dos Perdões, 16 de março

de 2018. Prefeito Municipal. SERGIO FERREIRA .